
Pärimisteated

Avaldamise algus: 26.09.2013

Tallinna notar Anne Saaber teatab vastavalt pärimisseaduse § 168, et tema menetluses on 03.08.2013
surnud Liidia Beilina (eesnimi kirjutatud ka kujul Lidia, abielueelne perekonnanimi Stepanova), sündinud
09.09.1959, isikukood 45909090322, pärimisasi. Teade pärimismenetluse algatamise kohta on avaldatud
16.08.2013 väljaandes Ametlikud Teadaanded ning pärimistunnistuse väljastamise kavandatav tähtpäev
on 30.09.2013. 
Pärimisasi on avatud pärandaja abikaasa Aleksander Beilini (Aleksander Beilin) avalduse alusel. Notarile
esitatud andmetel ei jäänud pärandajast esimese järjekorra pärijaid (lapsed, lapselapsed jne). Teise
järjekorra pärijate (vanemad, õed, vennad, õe- ja vennalapsed jne) kohta notarile täielikke andmeid
esitatud ei ole. Avaldaja andmetel suri pärandaja ema Maria Stepanova 20.11.2011. Samuti on avaldaja
andmetel surnud pärandaja isa, kuid tema nime, sünni- ja surmaaja kohta täpsemad andmed puuduvad.
Avaldajale teadaolevalt pärandajal õdesid-vendi ei olnud. 
Palun kõigil pärima õigustatud isikutel endast notarile teatada ühe (1) kuu jooksul arvates pärija
väljaselgitamise üleskutsemenetluses üleskutse avaldamisest. Samuti palun isikutel, kellel on
pärimisõigust omavate isikute kohta andmeid, teatada sellest notarile ühe kuu jooksul arvates pärija
väljaselgitamise üleskutsemenetluse üleskutse avaldamisest. 
Pärima õigustatud isikud, kes soovivad pärandaja pärandist loobuda, peavad hiljemalt kolme (3) kuu
jooksul arvates hetkest, kui nad said teada või pidid teada saama pärandaja surmast ning oma
pärimisõigusest, esitama notarile sellekohase notariaalselt tõestatud avalduse. 
Pärija, kes soovib oma andmete kandmist pärimistunnistusele, peab endast teatama notarile ühe (1) kuu
jooksul arvates pärija väljaselgitamise üleskutsemenetluses üleskutse avaldamisest. 
Pärast nimetatud tähtaja möödumist väljastatakse pärimistunnistus pärijate kohta, kelle andmed on
notarile teada, kelle pärimisõigus ja selle ulatus on tõendatud ja kes ei ole pärandist loobunud. 
Isikutel, kellel on andmeid pärandaja testamentide asukoha kohta või kelle valduses on pärandaja
testament, palun pöörduda notar Anne Saaberi büroosse hiljemalt ühe (1) kuu jooksul arvates käesoleva
teate avaldamisest. Anne Saaberi notaribüroo kontaktandmed: Maakri 23A, Tallinn, tel +372 666 2010,
elektronposti aadress info@saaber.net. 


